

احمد علی مرادی

از عمل تا حرف، فاصله زیاد است

احمد علی مرادی گفت: تصمیم گیری در خصوص بازدهی همایش برگزار شده در شهرک صنعتی صنایع پروفیل آلومینیوم و صنایع وابسته را باید به برج ۶ معکول کرد و فعلاً کارهای صورت گرفته مربوط به زمان دکتر غنیمی فرد است و باید دید که در آینده شرایط به چه صورتی خواهد بود.

مدیر شرکت آلومینیوم شفق در گفت و گو با خبرنگار ماهنامه تولید مصرف گفت: با توجه به وضعیت بسیار مناسب، این شهرک می توان به جرات گفت که این گوهر در نهضت تعاون خاورمیانه تک است.

وی با تاکید بر وظیفه شناسی اعضا و هیات مدیره فزود: بنده به عنوان یک عضو تعاونی وقتی به بنده مراجعه شد که چک برای اسیفالت پرداخت کنم امر را به روی چشم نهادم و سریعاً اقدام کردم و از طرف مقابل هم انتظار دارم در زمان وعده داده شده این کار به اتمام برسد.

احمد علی مرادی در ادامه بیان داشت: با توجه به اینکه مدیرعامل هم مانند ما کارخانه دار است و بدون هیچ چشم داشت و حقوق برای رفع مشکلات تلاش می کند از ایشان سپاس گزار هستیم. ایشان فعلاً با حس محبت آمده اند و حقوقی دریافت نمی کنند، حالا خدا کند زحمتی هم که دارد ایشان می کشد مفید و خوب باشد که فردا انتقادی از ایشان نکنیم.

بهمن صادقی

صنعت کاران باید دارای هویت شوند

در صورتی که هیات مدیره یک مدیرعامل را استخدام کند روند پیگیری و پاسخگویی به مشکلات بهبود پیدا می کند.

مدیرعامل شرکت آلومینیوم آنداپز در گفت و گو با خبرنگار ماهنامه تولید مصرف گفت: در صورتی که این مهم تحقق پیدا کند بسیاری از مشکلات حل می گردد و به نظر بنده از کسی که برای رضای خدا و بدون هیچ چشم داشتی کار می کند، نمی توان چندان طلب کار بود.



وی افزود: مدیرعامل باید فردی تحصیل کرد و مشخص و با تجربه باشد که پول بگیرد و در برابر اعضا هم پاسخگو شود و اعضا هم کار را از ایشان بخواهند تا با پیگیری های مستمر مشکلات حل گردد.

وی همچنین در خصوص همایش برگزار شده در شهرک صنعتی صنایع پروفیل آلومینیوم و صنایع وابسته گفت: این همایش با استقبال خوب ۹۰ درصدی اعضا رو به رو شد که اگر برنامه هایی به این نحو صورت پذیرد و اعضا از نزدیک در جریان کار قرار خواهند گرفت، وقتی از پیشرفت مطلع

می شوند حق شارژ خود را به موقع پرداخت می کنند و حتی کسانی که حق شارژ آنها عقب افتاده نیز راغب به پرداخت می شوند.

وی افزود: این همایش یک قدم خوب برای سازندگی بود که اگر اعضا نتایج هزینه های پرداختی را ببینند امیدوار می شوند مثلاً همین بحث آسفالت به خاطر کمبود بودجه است که اگر اعضا حق شارژ خود را پرداخت کنند باعث می شوند که مشکلات این چنین رفع و تعاونی سر پا بماند.

وی همچنین در خصوص میزان رضایت خود از گزارشات ارائه شده و پیش بینی خود از آینده شهرک گفت: بیست درصد این گزارشات راضی کننده بود و این شهرک کار عقب افتاده زیاد دارد و اگر اعضا حمایت کنند و کسانی که زمین را خریدند واقعا صنعتگر باشند می شود به آینده امیدوار بود در غیر صورت شرایط تا ۱۰ سال آینده به همین متوال است.

وی افزود: ایشان در ۴ ماه آینده قول آسفالت و آب را دادند که اگر محقق شود، جا دارد از زحمات ایشان چه به صورت معنوی و چه به صورت نقدی قدر دانی شود..

احمد علی مرادی در پایان خاطر نشان کرد: مشکل دیگری که ۵۰ درصد از صنعت کاران با آن مواجه هستند در خصوص تفکیک پروانه بهره برداری که نیاز به تعامل با وزارت صنایع و معادن دارد تا افرادی که برای مثال ۵۰ درصد مشارکت در پروانه بهره برداری دارند بتوانند به راحتی پروانه بهره برداری را تفکیک کنند که تحقق این موضوع از اهمیت والایی برخوردار است



شماره ۵۴
تیر ماه ۱۳۸۸